
RÁMCOVÁ SMLOUVAč. 03/370/2022 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

PO 1007/S/2I 

Objednatel: 
Sídlo: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 

IČO: 
DIČ: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
Osoba odpovědná 
za smluvní plnění: 
Tel/fax: 
GSM: 
e-mail: 

Poskytovatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel. spojení: 
e-mail: 

00064459 
CZ00064459 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
00064165 
CZ00064165 
příspěvková organizace 
12rof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 
Ceská národní banka, Praha 
24035021/ 0710 

Čl. 1 

Předmět smlouvy 

1. Objednatel bude na základě této smlouvy zasílat Poskytovateli jednotlivé vzorky krevních 
sér či plazmy k provedení biochemických vyšetření, přičemž seznam vzorků a 
požadovaných vyšetření bude vždy zaslán společně se vzorky. 

2. Objednatel se zavazuje za tato vyšetření Poskytovateli platit, a to ceny dle Sazebníku 
výkonů (příloha č. 1). 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat jednotlivá vyšetření prostřednictvím své 
specializované laboratoře, a to v dohodnuté kvalitě, termínech a rozsahu. 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že tato rámcová smlouva není exkluzivní, Objednatel je 
oprávněn na základě svého uvážení uzavřít shodnou smlouvu s blíže neomezeným 
okruhem poskytovatelů. Dále je Objednatel oprávněn uzavírat jednotlivé smlouvy na 
jednotlivá vyšetření (dále jen „Objednávka"), ad hoc s poskytovateli, kteří s ním nemají 
podepsanou rámcovou smlouvu, a to na základě ekonomické výhodnosti. 

Čl. 2 

Objednání biochemických vyšetření 

1. Objednatel objedná každé jednotlivé vyšetření telefonicky nebo emailem a vzorky zašle 
ještě týž den na adresu Poskytovatele kurýrní službou. 

2. Vzorky budou baleny dle standardních postupů a daných norem. 
3. Pro účely objednávání biochemických vyšetření a komunikaci o výsledcích se stanovují 

tyto kontaktní osoby: 
Na straně Objednatele: 

1/3 



Na straně Poskytovatele: 

4. Výsledky jednotlivých vyšetření budou zasílány elektronicky. 

Čl.3 
Platební podmínky 

PO 1007/S/21 

1. Cena jednotlivých vyšetření je stanovena na základě Sazebníku výkonů Poskytovatele 

(příloha č.1). 

2. Platba za vyšetření bude probíhat kvartálně na základě souhrnné faktury, jež bude 

doplněna přílohou, v níž bude jasně vyčíslen počet vyšetření a jejich jednotlivé ceny. 

3. Poskytovatel je povinen vystavit Objednateli uvedenou fakturu se všemi náležitostmi 

daňového dokladu a s 30 denní splatností od jejího doručení Objednateli. 

Čl.4 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2022 do 31.12.2022. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu 

s dvouměsíční výpovědní dobou, která uplyne posledním dnem druhého kalendářního 

měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že dojde 

k porušení povinností uvedených v této smlouvě a plnění této smlouvy. Odstoupení od 

smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

V případě, že se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní straně, nabývá 

odstoupení od smlouvy účinnosti sedmý den po jeho odeslání druhé smluvní straně. 

Čl.5 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, jakož i dalšími obecně závaznými platnými právními předpisy. 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatků, bude zveřejněn 

prostřednictvím Objednatele v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 

této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených či 

poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy 

za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž 

prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

3. Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírnou cestou jakýkoli spor, sporný nárok 

nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou (včetně otázek týkajících se 

její platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor 

rozhodován obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 

ve znění pozdějších předpisů. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

4. Smluvní strany ujednávají, že ukáže-li se být kterékoliv ustanovení Smlouvy neplatným 

nebo nevykonatelným, nedotkne se tato neplatnost nebo nevykonatelnost dalších 

ustanovení Smlouvy, nemají-li vzájemnou provázanost, a nedotkne se Smlouvy jako celku. 

Smluvní strany se zavazují bez odkladu nahradit neplatné nebo nevykonatelné ustanovení 

Smlouvy bezvadným, které se svým účelem co nejvíce blíží nahrazovanému. 

2/3 



PO I 007 /S/2 l 

5. Poskytovatel si je vědom, že je ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, z nichž 
Objednatel a Poskytovatel obdrží každý po jednom jejím vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv 

8. Na znamení souhlasu se vším, co je shora uvedeno, připojují smluvní strany své podpisy. 

V Praze dne 
14 -01- 2022 

Za Objednatele 
Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel 

V Praze dne 

Za Poskyt 
prof. MUDr. Davi'q Feltl, Ph.D., MBA 
ředitel 

3/3 



Příloha č.1 k RKS mezi Zoo Praha a VFN Praha Sazebník výkonů 

Analvt Body 
Natrium 20 

Kalium 22 

Chloridy 15 

Kalcium 20 

Fosfor 17 

IZelezo 19 

Hořčík 20 

Urea 18 

Kreatinin 17 

Kys. močová 22 

Celkový bilirubin 16 

ALT 19 

AST 19 

GMT 21 

ALP 18 

CK 30 

LO 23 

Celková bílkovina 15 

Albumin 16 

Cholesterol 23 

Glukóza 15 

Zinek 102 

Měď 86 

Vitamin A 281 

Vitamin E 279 

Testosteron 179 

Estradiol 200 

Pankreatická amyláza 47 

Lipáza 84 

CRP 150 

Stanovení finální ceny daného vyšetření: (bod x 1 Kč)+ 21% DPH 




